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Kowboje, rycerze, wróżki na Boskim Balu
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2 lutego w istebniańskim Zespole Szkolno-Przedszkolnym odbył się wielki bal karnawałowy.
Około 100 dzieci przebranych za bajowe postaci, piłkarzy, bohaterów kina czy animacji
wspólnie z rodzicami i dziadkami bawiło się przy okazji wspominając Świętego Jana Bosko.
Co święty ma wspólnego z karnawałem?

Boski Bal Przebierańców w Istebnej, fot. mat.pras.

W niedzielę, 2 lutego, wolontariusze z Fundacji Jest BOSKO! ponownie zaprosili dzieci i ich rodziny do wspólnej
zabawy podczas karnawałowego Boskiego Balu Przebierańców. To wydarzenie od lat cieszy się niesłabnącą
popularnością i przyciąga uczestników z całej Trójwsi.

Jan Bosko inspiracją

Boski Bal Przebierańców odbywa się co roku w okolicach 31 stycznia. Data ta nie jest przypadkowa – to czas
wspomnienia Świętego Jana Bosko, patrona dzieci i młodzieży oraz Fundacji Jest BOSKO! Inspirując się jego ideami,
wolontariusze od lat organizują wydarzenie, które nie tylko dostarcza radości, ale także integruje lokalną
społeczność.

- Już od wielu lat w Trójwsi organizowana jest jedyna taka impreza dla dzieci – Boski Bal Przebierańców, a
inicjatorami tego wydarzenia są wolontariusze Fundacji Jest BOSKO! Odbywa się on zawsze w okolicy dnia
31 stycznia. A to dlatego, ponieważ wtedy wspomina się Świętego Jana Bosko- patrona dzieci i młodzieży, a
także naszej Fundacji. Chcąc uczcić pamięć o księdzu Bosko, prekursorze pedagogiki radości, zaprosiliśmy
do zabawy całe rodziny – wyjaśnia Karina Czyż, prezes Fundacji Jest BOSKO!

Księżniczki, rycerze i superbohaterowie na parkiecie

W tym roku sala balowa wypełniła się bajkowymi postaciami. W barwnych przebraniach przybyli księżniczki, wróżki,
biedronki, kowboje, rycerze, piłkarze i bohaterowie znani z animacji. Nie zabrakło również kreatywnych,
oryginalnych kostiumów, które dodawały imprezie wyjątkowego klimatu.

- Na zaproszenie wolontariuszy odpowiedziały całe rodziny, które w barwnych przebraniach przekroczyły
próg sali balowej. Dzieciaki miały sporo radochy móc bawić się ze swoimi rodzicami czy dziadkami –
powiedziała Karina Czyż.

Muzyka, tańce i integracja

Podczas balu nie zabrakło dynamicznej muzyki i licznych atrakcji. Wolontariusze zadbali o taneczne animacje,
zabawy z kolorową chustą Klanzy, tańce integracyjne oraz gry, dzięki którym każdy mógł poczuć karnawałowy
klimat i wyszaleć się na parkiecie. Organizatorzy nie zapomnieli również o przerwach, podczas których dzieci mogły
odpocząć, posilić się i nabrać sił do dalszej zabawy.

Impreza, która łączy

Boski Bal to nie tylko okazja do zabawy, ale również wydarzenie, które integruje całe rodziny oraz młodych
animatorów. Organizatorzy szczególne podziękowania kieruje do rodziców i dziadków, którzy aktywnie włączyli się
w organizację i przebieg wydarzenia.

- Miło nam, że w Boskim Balu wzięło udział wielu rodziców i dziadków, którzy zaangażowali się w zabawę i
służyli pomocą tam, gdzie była potrzeba. Dziękujemy Wam za Waszą obecność i zaufanie, którym nas
obdarzyliście – podsumowała Karina Czyż składając podziękowania również dyrekcji Zespołu Szkolno-



Przedszkolnego w Istebnej za udostępnienie pomieszczeń.
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